[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

20 сессии четвёртого созыва
от 30.12.2015 № 171

Об  утверждении «Плана приватизации
имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
 на 2016 год»

Рассмотрев план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,   на 2016 год, представленный Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации депутатских комиссий по вопросам комплексного развития города, городского хозяйства и экологии и планово-бюджетной, по налогам и финансам, в соответствии с Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области					С.А.Гайдайчук

[bookmark: _GoBack]
image1.png